* DE AREND

* REKKEM
10 20 30 40 50 100
101 93 68 61 61 35
2.3 23 2 20 12
25 18 13 12 1 3
PL NAAM GEMEENTE
1 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
2 ALLY NORBERT AARSELE -
3 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
4 VOET CHRISTIAAN WAKKEN
5 ALLY NORBERT AARSELE -
6 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
7 DEBLOCQ-VANOVERBERGH MOUSCRON
8 DEFOORT DANNY DEERL | JK
9 ALLY NORBERT AARSELE -
10 MYLLE ROGER BELLEGEM
11 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE
12 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE
13 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
14 ALLY NORBERT AARSELE -
15 NOPPE-VERHAEGHE MARKE
16 ALLY NORBERT AARSELE -
17 VANCAUWENBERGHE HENR HERSEAUX
18 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
19 ALLY NORBERT AARSELE -
20 BOONE GERARD EN GEER ZWEVEGEM
21 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE
22 MAES ANTHONY WAREGEM
23 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
24 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
25 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
26 DECUYPERE THIBAUT ~ ANZEGEM IN
27 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST

28 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE

29 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE

30 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE

31 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
32 MAES ANTHONY WAREGEM

33 VANDEMAELE WILFRIED HEULE

34 LEFEVRE CHRISTIAAN  VICHTE

35 VANDEMAELE WILFRIED HEULE

36 MAES ANTHONY WAREGEM
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* TULLE 03-08-13 * Los : 06.00 S:444 *

* 123 JAARSE * Basis: 620000 P: 1°
300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 UNI SCH GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 03S

li 7 3 0 0 OMEZN 110 17 18 18 18 18 27 44 66 85 11 52

0 0 0 0 0 POELEN * (C)2013w Data Technology Deerli jk

0 0 0 0 SPECIALE * 26 Deelnemers * klachten tot :

LK AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNI SCH GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S
4 604279 3098345-12 16.25420 1355.80 12.00 - - 15 - - - - - - - - - .
1 618120 3111421-12 16.43350  1333.35 150.00 48.00* 38.00* 1.5050.0018.00 9.0025.0018.0025.00 5.00 - - -
6 2 3098016-12 16.37090 1321.84 2.25 - - 15 - - - - - - - 220000 -
1 612223 3096465-12 16.46500 1311.44 90.00 36.00 18.25* 1.5000.00 - 4.5020.00  -25.00 5.00 - - -
5 2 3111310-12 16.51370  1310.64 12.00 24.00 2.00 150 - - - - - -500 -15.00 -

12 609373 3041894-12 16.48020 1301.99 2.25 - - 15 - - - - - 250 - - -
1 586968 3041284-12 16.33250 1294.54 30.00 8.25* 1.25* 1.5075.00 -4.50 - -25.00500 - - -
2 601321 3000908-12 16.45330 1291.64 0.75 - - 15 - - - - - - - - .

4 3 3111261-12 16.58580 1290.53 18.00 9.50* - 15 - - - - -2500500 - -

1 593277 3040944-12 16.41450 1284.84 30.00 1.50* - 1.5075.00 - - - -25.005.00 - - -
3 607238 3034609-12 16.53110  1283.30 30.00 - - 1.5025.00 - - - -10.005.00 - - -
5 2 3112042-12 16.53480 1281.63 18.00 - - 15 - - - - - - - 1000 -

18 2 3041868-12 16.56270 1278.99 2.25 - - 15 - - - - - - - 1000 -
2 4 3111309-12 17.03400 1277.99 22.00* - - 15 - - - - - -4.0020.0010.00 -
1 595102 3152462-12 16.45400 1277.96 2.25 - - 15 - - - - - - - - - .
li 5 3111209-12 17.04070 1276.80 12.00 - - 15 - - - - - - - - - .
1 584910 9052191-12 16.38220 1276.07 - - - T
3 3 3098355-12 16.54290 1273.55 12.00 - - 15 - - - - - - 150 - -
9 6 3111392-12 17.06030 1271.72 - - - 15 - - - - - - - -10.00
1 595817 3128705-12 16.48540 1270.67 - - - S
9 3 3112038-12 16.58250 1269.27 12.00 - - 15 - - - - - - - - .

2 604484 3043075-12 16.56260 1268.77 18.00 - - 15 - - - - - - - - - .
5 4 3113661-12 16.56550 1267.05 2.25 - - 15 - - - - - - -10.0010.00 -
4 3 3041810-12 17.03100 1261.21 18.00 - - 15 - - - - - - - - - .
li 5 3098366-12 16.59250 1260.45 2.25 - - 15 - - - - - - - - - .
2 600387 3001439-12 16.57250 1257.57 18.00 - - 15 - - - - - - - - - .
5 4 3041930-12 17.04480 1256.96 16.00* - - 15 - - - - - - - 1000 -
li 4 3112064-12 17.05040  1251.87 12.00* - - 15 - - - - - - - 1000 -
6 5 3112065-12 17.05440 1250.15 12.00* - - 15 - - - - - - 1000 - -
1 6 3112068-12 17.06010 1249.42 32.00* - - 15 - - - - - - - 212 -
2 5 3041843-12 17.10060 1243.36  7.00* - - 15 - - - - - - - - - .
3 2 4240853-12 17.06320 1242.43  4.50* - - 15 - - - - - - - - - .
1 599742 3053754-12 17.03430 1239.86 3.75¢ - - 15 - - - - - - - - - .
1 600191 3040297-12 17.05211  1236.61  2.25* - - 15 - - - - - - - - - .
2 2 3053779-12 17.08460 1227.05  2.25¢ - - 15 - - - - - - 1000 - -
4 3 3041613-12 17.14130  1223.12 0.75¢ - - 15 - - - - - - 1000 - -
2 600236 3000447-12 17.11150 1221.85 0.50* - - 15 - - - - - - - - - .

37 DEVOS ETIENNE & FRAN DEERLIJK
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* DE AREND * TULLE 03-08-13 * Los : 06.00 S:444

TREKKEM D J23 JMRSE T Basis: 620000 P 2
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNI SCH GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03§ ERE HFT DIV T0T PL
38 DEVOS ETIENNE & FRAN DEERLIJK 121 2 3000438-12 17.13410  1215.83 - - - - = = = - - - - 150 38
39 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE 116 2 7 3112094-12 17.21190  1211.29 - - - 1 - - - - - - -7580 -250 - - - - 335 39
40 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 21 6 6 3149388-12 17.24060  1208.83 - - - - - - - = = === =B00 - - - - 25,00 40
41 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE 116 14 8 3112087-12 17.22450  1207.83 - - - T T 41

* ALLY NORBERT AARSELE - 115 3 7 3111303-12 17.37480  1193.74 - - - - - =50 - - - - 50 "



